Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 357 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 6 de junho de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2023 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2023 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2023 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2023 ............................... 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2023 ............................... 2

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ..................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2023 ............................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 102/2023, que

tem como objeto: Contratação dos serviços de arrecadação dos

tributos e demais receitas públicas do Município e respectiva

prestação de contas, por meio eletrônico dos valores arrecadados,

com extensão da prestação dos serviços de arrecadação dos

tributos e demais receitas públicas a todos pontos de atendimento

do banco. As propostas deverão ser entregues fisicamente no

Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525,

CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da

Comissão do Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 93/2023

CONTRATO Nº 93/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  J. O. S. DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ:

22.414.195/0001-59 .

OBJETO: Contratação de empresa  para prestação de serviços de

manutenção rede elétrica de iluminação publica da zona urbana e rural

do município  de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 71/2023.

VALOR TOTAL: R$ 56.680,00,00 (cinquenta e seis mil seiscentos e

oitenta reais)

DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2023, VIGÊNCIA: 22 de

maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 94/2023

CONTRATO Nº 94/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  A. L. VIANA ASSESSORIA E CONSULTORIA

LTDA, inscrita no CNPJ:44.907.124/0001-20 .

OBJETO: Contratação para prestação de serviços com levantamento

de informações, assessoria e consultoria no acompanhamento  e

publicação de informações relacionadas ao site da Prefeitura e Portal

de Transparência Municipal de Cachoeirinha – TO, atendendo a lei de

Transparência de 2009,  Lei de Acesso á informações de 2011 e Lei de

Responsabilidade Fiscal de 2000, referente  ao exercício de 2023.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 70/2023.

VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte e mil reais )

DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2023, VIGÊNCIA: 22 de

maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 96/2023

CONTRATO Nº 96/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  TRIADE CONSULTORIA - ME, inscrita no

CNPJ: 40.218.181/0001-41.

OBJETO: Contratação de  empresa para  prestação de serviços

técnicos de digitação de documentos físicos sob demanda, por meio

das atividades de Analise Processual, Separação,  Higienização,

Organização,  indexação, controle de qualidade, guarda  de

documentos em nuvem e disponibilização em toda mídia digital, com

fornecimento de equipamentos.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20357.docx%23_Toc136979644
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20357.docx%23_Toc136979650
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20357.docx%23_Toc136979652
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 357

terça-feira, 6 de junho de 2023  Página 2/2

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 73/2023.

VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais )

DATA DO CONTRATO: 01 de junho de 2023, VIGÊNCIA: 01 de

junho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2023

CONTRATO Nº 98/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL  DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA:  LOJA MEGAINFO LTDA - ME, inscrita no

CNPJ: 09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a suprir as

necessidades da secretaria Municipal de Administração.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 75/2023.

VALOR TOTAL: R$ 30.985,00 (trinta mil e novecentos e oitenta e

cinco reais )

DATA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023, VIGÊNCIA: 06 de

junho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2023

CONTRATO Nº 95/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE DE

CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATADA:  LOCMAIS LOCADORA  E CONSTRUTORA

LTDA, inscrita no CNPJ: 16.652.603/0001-08.

OBJETO: Contratação de empresa  para prestações de serviços  de

limpeza  e restauração  do piso  em granitina com roda pé, através  de

novo polimento, reparo  de rachaduras, buracos e tratamento químico

(selador acrílico, resina acrílica e cera  incolor) atende as necessidades

do Fundo Municipal de Saúde  de Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 72/2023.

VALOR TOTAL: R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez reais )

DATA DO CONTRATO: 30 de maio de 2023, VIGÊNCIA: 30 de

maio de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023.

Geandro  Paiva de Oliveira

Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 97/2023

CONTRATO Nº 97/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL  DE MEIO AMBIENTE-

TO

CONTRATADA:  LOJA MEGAINFO LTDA - ME, inscrita no

CNPJ: 09.686.521/0001-19.

OBJETO: Aquisição de material de informática destinados a suprir as

necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 74/2023.

VALOR TOTAL: R$ 14.574,00  (catorze mil quinhentos e setenta e

quatro reais)

DATA DO CONTRATO: 06 de junho de 2023, VIGÊNCIA: 06 de

junho de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 06 de junho de 2023.

Cicero Marinho Leão

Gestor  Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 357
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

		2023-06-06T21:35:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144